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Co sprawia, że jedni żyją pełnią życia, a inni nie? Co jest źródłem spełnienia w życiu?

W wirze codzienności łatwo jest ślizgać się po powierzchni bez wnikania głębiej w stan swojego serca.
Pędzimy w biegu niekończących się rzeczy do zrobienia, spotkań do odbycia, agend do wypełnienia. W
całej tej intensywności każdy z nas miewa chwile refleksji: Na czym polega życie? Praca. Jedzenie.
Spotkania. Sen. Chwila przerwy, może jakaś dobra książka… i powrót do wiru?

A gdyby tak zatrzymać się i na nowo wsłuchać w cichy głos swojego serca?

W każdej podróży, aby dotrzeć do celu, potrzebna jest mapa. Dr Wojciech Kowalewski w inspirujący
sposób zachęca Czytelnika do podróży w głąb serca. Na mapę serca składają się: Tożsamość, Powołanie i
Działanie. W skrócie można ten schemat wyrazić w następujący sposób: Z tego, kim jesteś, wynika twoje
wyjątkowe zadanie, które masz do wykonania w świecie.

Gotowy do podróży? Zapnij pasy. Startujemy!

DR WOJCIECH KOWALEWSKI - pasjonat życia, książek, podróży i filmów akcji. Jego pasją jest czynienie
innych mocnymi.   Wieczny optymista i wizjoner, który wszystkich wokół zaraża swoim entuzjazmem.
Zawodowo doświadczony mówca motywacyjny, coach, mentor, wykładowca, doktor teologii praktycznej i
pastor LIGHT Cafe we Wrocławiu. Założyciel i prezes Instytutu Rozwoju Złote Jabłko, który specjalizuje się 
w rozwoju osobistym, zawodowym i duchowym. Jest członkiem zarządu i wykładowcą programu rozwoju
przywództwa Centrum Edukacji Liderów. Współtwórca Akademii Mentoringu EP. Wykładowca
na studiach podyplomowych „Mentoring i Coaching” przy WSTS w Warszawie i kierownik katedry imienia
Billy Grahama w WBST w Warszawie. Zaangażowany jako mentor w European Leadership Forum.
Regularnie publikuje artykuły z zakresu duchowości, przywództwa i coachingu. Zakochany po uszy w
żonie Agnieszce, tata wyjątkowego nastolatka.

__
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Kocham Polskę i Polaków i zawsze wspaniale jest odwiedzać tę część świata. Naszym partnerem tutaj
jest dr Wojciech Kowalewski i Instytut Rozwoju Złote Jabłko. Jest on liderem z wielką wizją, któremu z
łatwością przychodzi dzielenie się swoją pasją i entuzjazmem z innymi. Znając jego serce wierzę, że ta
książka będzie wspaniałym narzędziem odkrywania twojego celu życiowego i powołania. Serdecznie
polecam! ~ Nick Vujicic, mówca motywacyjny, autor bestsellera Bez rąk, bez nóg, bez ograniczeń! 

Znam Wojtka od wielu lat i jestem zdumiony jego umiejętnością prowadzenia mnie do pytań, których
naturalnie mam tendencję unika. Dzięki tej książce Wojtek przekazuje wszystkim swoje doświadczenie
życiowe i bogactwo wiedzy. Odpowiedzi, które otrzymasz, zależą od zadawanych pytań. Zadaj właściwe
pytanie, kup tę książkę! ~ Vincent Peter, Dyrektor, BNY Mellon

Skuteczni liderzy potrafią zadawać znaczące pytania. Dr Wojciech Kowalewski ma reputację kogoś kto
potrafi zadać odpowiednie pytanie, we właściwym czasie. Nie zaskoczył mnie więc tytuł jego książki. ~ 
Bob Tiede, bloger @ LeadingWithQuestions.com i autor Now That's a Great Question.  

Przywództwo polega na tym, że wiesz co zrobić dalej, że wiesz, dlaczego jest to istotne i wiesz jakie
środki zastosowa, aby zaspokoić ujawnione potrzeby. Dr Wojciech Kowalewski jest liderem, który dobrze
zna swoje co, dlaczego i jak oraz potrafi się tym w umiejętny sposób dzielić z innymi. Dlatego z
przekonaniem polecam Pytania zmieniające życie. ~ Bobb Biehl, Executive Mentor, autor Pytania, które
warto zadawać  

Moją pasją jest prowadzenie innych w procesie odkrywania głębszego znaczenia w życiu i wypełnienia
swojego powołania. Wiem, że dr Wojciech Kowalewski, z którym się przyjaźnię, podziela moją pasję i
dlatego z radością podjęliśmy współpracę. Jego zaproszenie do “podróży w głąb serca” jest z całą 
pewnością godne polecenia. ~ Tony Stoltzfus, Leadership MetaFormation Institute, autor bestsellera
Sztuka zadawania pytań w coachingu  

Pewien profesor fizyki, kiedyś powiedział: „Więcej nie wiemy (i na tablicy narysował duży okrąg), niż 
wiemy (i w środku dużego okręgu narysował mniejszy). Na pograniczu wiedzy i niewiedzy tworzą się 
pytania (narysował kilka znaków zapytania). Im więcej wiesz, tym więcej masz pytań”. Jak widać, pytanie
jest sposobem na przejście z jednego świata w drugi. To narzędzie, dzięki któremu mozolnie posuwamy
się w przód. Dobrze jest być wśród ludzi, którzy tworzą, mocują się z pytaniami. Biada nam, gdy żyjemy
pośród ludzi bez pytań! Wojtek proponuje pytania - dobre towarzystwo.~ Marek Stączek,  Edison Team

Wojtek z uśmiechem na ustach, pasją i oddaniem angażuje się w działania odpowiadające istotnym
potrzebom wielu ludzi. Coraz więcej osób potrzebuje nadać własnemu życiu sens i znaczenie. W tym
zakresie wiele wskazówek może udzielić Instytut Rozwoju Złote Jabłko, pomagając określić własne
powołanie, priorytety i motywacje. Zadawanie pytań dużo bardziej inspiruje ludzi i o wiele więcej uczy,
niż głoszenie swoich przekonań i dawanie gotowych rozwiązań. ~ Krzysztof Jędrzejewski, Przewodniczący
rady nadzorczej Mostostal Zabrze

W moim prywatnym i biznesowym życiu nauczyłem się, że o wiele ważniejsze jest zadawanie kluczowych
pytań takich jak: Dlaczego, gdzie i jak podążam? A także pytania o to, co powinno być moim życiowym
przesłaniem? Książka Wojtka Kowalewskiego, który jest moim przyjacielem i źródłem inspiracji,  pomaga
zadawać pytania i szukać odpowiedzi na to: Kim jestem? Po co tutaj jestem? W co mam się angażować i
inwestować swoje zasoby?  Dopiero znajomość odpowiedzi na te pytania pozwala nam żyć spełnionym
życiem. Dam tę książkę swoim dzieciom jak dorosną, a także polecę moim przyjaciołom, którzy poszukują
celu i sensu w życiu. ~ Adam Wałach, Aternus Investment Group
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